
 
 

 

Overzicht IZA-coördinatoren kerninstellingen 
 

Zorgkantoor Kerninstelling Naam Mailadres Telefoonnummer 

Groningen Lentis Bart Stekelenburg bj.stekelenburg@lentis.nl 06-22491055 

Friesland GGZ Friesland Ton Dhondt 
Veronica Kooij 

op te vragen bij de Nederlandse ggz 
veronica.kooij@ggzfriesland.nl 

x 
06-10927205 

Drenthe GGZ Drenthe Mark van de Streek mark.vande.streek@ggzdrenthe.nl  x 

Noord Holland Noord GGZ NHN Yntske Zijlstra y.zijlstra@ggz-nhn.nl 06-51226059 

Flevoland GGZ Centraal Matt Schillings h.slootweg@ggzcentraal.nl 06-30400130 

Zwolle Dimence Ida van Elk i.vanelk@dimencegroep.nl 06-13697019 

Zaanstreek-Waterland Parnassia Ruud Haan r.haan@parnassiagroep.nl x 

Kennemerland GGZ inGeest  Nadine Klitsie n.klitsie@ggzingeest.nl 06-38614707 

Amsterdam Sinai Sera de Leeuw sera.de.leeuw@sinaicentrum.nl 06-25183238 

t Gooi GGZ Centraal Carolien Neefjes c.neefjes@ggzcentraal.nl x 

Eemland GGZ Centraal Linda Honig l.honig@ggzcentraal.nl x 

Twente Mediant Liesbeth Rogge l.rogge@mediant.nl 06-18605551 

Midden-Ijssel Dimence Ida van Elk i.vanelk@dimencegroep.nl 06-13697019 

Amstelland en De Meerlanden GGZ inGeest (iom Parnassia) Eric Damoiseaux e.damoiseaux@ggzingeest.nl 06-83223403 

Apeldoorn/Zutphen GGNet Rouchdi Bouaziz r.bouaziz@ggnet.nl 06-15101976 

Zuid Holland Noord Rivierduinen Neis Bitter n.bitter@rivierduinen.nl 06-30560564 



Utrecht Altrecht Gerard de Valk g.de.valk@altrecht.nl 06-12662322 

Veluwe Noord-West GGZ Centraal Mariska karssemakers m.karssemakers@ggzcentraal.nl 06-51374192 

Haaglanden Parnassia Haaglanden Ruud Haan r.haan@parnassiagroep.nl x 

Arnhem Pro Persona Ignace Vermaes i.vermaes@propersona.nl 06-42705760 

Westland Schieland Delfland GGZ Delfland Anouschka Visser op te vragen bij de Nederlandse ggz x 

Midden-Holland Rivierduinen Jacques van Zoelen j.vanzoelen@rivierduinen.nl 06-25531701 

Rotterdam Parnassia (Antes) Ruud Haan r.haan@parnassiagroep.nl x 

Waardenland Yulius Jasper de Haan 
Debbie van Kuijk 

jas.dehaan@yulius.nl 
d.vankuijk@yulius.nl 

06-41691763  
06-15906694 

Nijmegen Pro Persona Ignace Vermaes i.vermaes@propersona.nl 06-42705760 

Zuid-Hollandze eilanden Parnassia (Antes) Ruud Haan r.haan@parnassiagroep.nl x 

NO Brabant Reinier van Arkel (W) 
GGZ Oost Brabant (O) 

Nathalie Gauthier 
Carolien van Bracht 

n.gauthier@reiniervanarkel.nl 
cg.van.bracht@ggzoostbrabant.nl 

06-10963764 
06-11589436 

Midden Brabant GGz Breburg Laura Mostert l.mostert@ggzbreburg.nl 088-0161616 

West Brabant GGZ WNB (ism Breburg) Inge Raaijmakers 
Aletta Wagenaar 

i.raaijmakers@ggzwnb.nl 
aletta.wagenaar@ggzwnb.nl 
 

06-16138019 
0164-289084 

Zeeland Emergis Jeroen Martens j.martens@emergis.nl 06-48712303 

ZO Brabant GGz Eindhoven 
GGZ Oost Brabant 

Janneke van Kessel 
Carolien van Bracht 

janneke.van.kessel@ggze.nl 
cg.van.bracht@ggzoostbrabant.nl 

06-11589436 
088-8461414 

Noord-Midden Limburg VIGO groep 
MET ggz (Midden) 

Fieke van Casteren 
Marjolein Ariaans-Morres 

fiekevancasteren@vigogroep.nl 
mariaansmorres@metggz.nl 

06-14872056 
06-12165128 

Zuid-Limburg Mondriaan 
Zuyderland 

Daniel Kleinjans 
Tony Rasenberg 

d.kleinjans@zuyderland.nl 
t.rasenberg@mondriaan.eu 

06-23257114 
06-54990962 
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